Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.02.2022                                                                                                             № 66-145
с. Нигирь

Об одобрении перечня имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом в собственность Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В целях наиболее полного обеспечения исполнения возложенных на органы местного самоуправления поселений полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Одобрить перечень имущества Николаевского муниципального района, передаваемого безвозмездно в собственность Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно прилагаемому перечню.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ

Председатель совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля

Приложение

к решению Совета депутатов
Нигирского сельского поселения

от   02.02.2022   №  66-145

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Николаевского муниципального района, передаваемого безвозмездно в
собственность Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального
района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование
	Год
ввода
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	УАЗ31519
XTT31519050603447
номер двигателя
УМЗ42180А 50700601
номер шасси
315140 50011827
номер кузова
315140 50011827
цвет кузова светло-серый
	2005
	1
	246000,0
	0,0

	ИТОГО

	1
	246000,0
	0,0